Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. IX benigne annuens hu-~
millimis precibus Rmi Caroli Josephi Eugenii de Mazenod Preesidis
generalis Congregationis Missionariorum sub titulo Oblatorum Sanc-
tissimee Virginis Mariee sine labe concepte suprascriptas immuta-
tiones, et additiones, prout in hoc exemplari continentur, ad Consti~
tutiones preefatee Societatis Apostolica auctoritate confirmatas appro-
bat atque confirmat; ita tamen ut, quoad Seminaria, salva remaneat
Ordinariorum auctoritas ad formam Sacrorum Canonum, Constitu-~
tionum Apostolicarum, et prasertim Decretorum Concilii Tridentini,
qua in omnibus sarta tectaque esse debeant. Insuper Sanctitas Sua be-
nigne indulget, ut super preemissis expediantur Litterze Apostolicee in
forma Brevis. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romz
ex Sacra Congregatione Episcoporum et Regularium die 20 Martii
1851.

F. Al Card. Orioli, Preef.

2° Bref du 28 mars 1851.

Le 28 mars, le Pape Pie IX confirma ces changements par
le Bref “Quum nullo unquam”, que nous reproduisons ci-dessous.
Les divisions sont de nous:

25 Registre, 1, p. 221.
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Pius Papa IX

ad futuram rei memoriam.

Infroduction: Dieu envoie toujours de nouveaux défenseurs a son Eglise.

Quum nullo unquam tempore non extiterint homines inimici Crucis
Christi, qui omnes adhiberent artes, ac machinamenta, ut Religionem
sanctissimam funditus, si fieri posset, everterent, hinc divine Providen-
tize consilio evenisse dicendum est, ut nova singulis ztatibus coalesce-
rent tamquam strenuorum militum cohortes, qui charitatis robore septi,
assiduum cum impietate ac scelere bellum sustinerent, hominesque
errorum ac criminum laqueis exsolutos in filiorum Dei libertatem vin-
dicarent.

Premiére partie: La Congrégation des Oblats.

a) Son actualité:

Egregios hujusmodi milites suppeditavit Ecclesiz Dei w@tate hac
nostra, Congregatio Missionariorum Oblatorum sanctissimee Virginis
Marize sine labe concepte, a venerabili Fratre Carolo Josepho Eugenio
de Mazenod, Episcopo Massiliensi, instituta, ac jam longe lateque
propagata, cujus quidem Congregationis Presbyteri bonum certantes
certamen, Divini Nominis gloriam quaquaversus diffundunt, nullumque
ferme extat hominum genus, quod Christo lucrifacere non adnitantur.

b) Ses fins:

.

Siquidem non rudes tantum homines Christiana fidei praeceptis
imbuere, verum &gros etiam in nosocomiis jacentes, criminis reos carce-~
ribus detentos invisere, recreare, ad meliorem vitam traducere, capite
damnatos ad pcenitentiam flectere, in spem divine bonitatis erigere,
eisque ad extremum usque spiritum adesse, in deliciis habent. Parochis
insuper ceeterisque animarum pastoribus prezesto sunt ad instaurandam
populi disciplinam, excolenda juventuti, illique preaesertim, quee in
seminariis in spem Ecclesize succrescit, ad omne virtutis genus informan-
dee egregiam operam impendunt.

c) Sa diffusion:

Neque vero potuit Europz finibus contineri tam preeclare charita-
tis ardor, quo sacerdotes preaedictze Congregationis medullitus ardent;
quippe nulla itineris difficultate atque asperitate deterriti, ad remotas
Asiee, Americze, Africee regiones convolarunt, ibique errorum tenebris
mersas gentes Christianee fidei lumine, non sine labore fructuque col-
lustrant.
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Deuxiéme partie: La nouvelle approbation.
a) de la Congrégation:

Quapropter salutarem hanc Presbyterorum Congregationem ita
preeclare de Ecclesia meritam, quam per suas Litteras, die XXI Martii
anno MDCCCXXVT editas, Leo XII Prezedecessor Noster primum pro-
bavit, deinde per suas itidem Litteras, die XV Martii anno
MDCCCXLVI datas Gregorius XVI confirmavit, non possumus sane
debito laudis fraudare preeconio, eamque pro tradita nobis divinitus in
Ecclesiam potestate, Apostolicee auctoritatis munimine confirmamus, ac
roboramus, omnesque ejusdem Congregationis alumnos hortamur in
Domino, ut alacres tantis cceptis insistant, et quo wvalidiori impetu
assurgere videant hoc tempore Ecclesize hostes, eo acrius ac validius
preeliari pergant preaelia Domini.

b) des modifications des Régles:

Quoniam vero dictus venerabilis Frater, Carolus Josephus Eugenius
de Mazenod, Massiliensis antistes, dictze Congregationis Institutor ac
supremus moderator, Nobis exponendum curaverit, in Capitulo generali
habito die XXVI augusti, superioris anni MDCCCL, fuisse decretum,
ut nonnulla adderentur, nonnulla vero corrigerentur in Constitutionibus
seu Regqulis, ad majorem ipsius Congregationis utilitatem, et spiritualem
proximorum commoditatem, eaque supreme Nostro judicio probarentur;
Nos rem omnem Congregationi VV. FF. NN. S.R.E. Cardinalium,
negotiis Episcoporum et Regularium preepositee perpendendam detulimus,
quae maturo adhibito examine, cum easdem commutationes et additiones
suprema Nostra auctoritate probandas censuerit; Nos preedicti antisti~
tis votis annuendum existimavimus. Nos igitur, ejusdem Congregatio-~
nis Presbyterorum bono atque incremento consulere volentes, de

eorumdem VV. FE. NN. S.R.E. Card. consilio, omnes et singulas

immutationes et additiones ad Regulas dictee societatis jam ab hac
Apostolica Sede approbata, prout continentur in exemplari apud Con-
gregationem Episcoporum et Regularium asservato, auctoritatis nostree
Apostolice munimine roboramus, et confirmamus: ita tamen, ut quoad
seminaria salva remaneat Ordinariorum auctoritas ad formam sacrorum
canonum, Constitutionum Apostolicarum, et preesertim Concilii Triden-
tini decretorum, quee in omnibus sarta, tectaque esse volumus ac manda~
mus; non obstantibus Constitutionibus seu Regulis a dicto preedecessore
Nostro Leone XII, jam approbatis, ac deinde a Gregorioc XVI pariter
Praedecessore Nostro confirmatis, cum derogatione quoad tempus.
Capituli generalis celebrandi, quas quidem Regulas, seu Constitutiones,
praeter commutationes et additiones preedictas, in reliquis ratas habemus
ac confirmamus.
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Conclusion: Pleine approbation.